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N A P I  K R Ó N I K A
— Az Európai Gazdasági Bi­

zottság Fabizottsága oiktóber 
13. és 17. között Géniben tartja 
konferenciáját Az ülésen részt 
vevő magyar delegációt dr. 
Balassa Gyula miniszterhelyet­
tes vezeti:

— Társadalmi munkával bá­
nyász-emlékművet építenek 
Dorogon, az Októberi Szocia­
lista Forradalom évfordulójá­
ra: A dombarművet Furlán 
Ferenc, fiatal bányász-képző­
művész készítette.

— Kabanov, a Szovjetunió 
Fogyasztási Szövetkezetei Köz­
ponti Szövetségének elnökhe­
lyettese, hétfőn sajtótájékoz­
tatón számolt be a Margitszi­
geti Nagyszálló kínai termében 
magyarországi tapasztalatairól.

— A százötvenedik községet 
villamosítják a felszabadulás 
óta a Délmagyarországi Áram­
szolgáltató Vállalat dolgozói 
A jubileumra november 7-én 
kerül sor.

— SZÜRETI FEI.VONULÁSO­
KAT. mulatságokat rendeztek va­
sárnap Szombathelyen és Vas me­
gye több községében. A megye 
székhelyén a város egyik neves 
épületétől, a Bagolyvártól Indult 
a hangulatos menet, elöl magyar­
ruhás lovasokkal, táncosokkal, vi­
dám fiatalokkal.

— Az ország legmodernebb
kátrányféld olgozó üzeme né­
hány hónap múlva megkezdi 
működését a Dunai Vasmű­
ben.

— Olajipari telepet létesíte­
nek Szolnokon a következő há­
rom esztendőben.

— Kilián György nevét vet­
te fel vasárnap Gárdonyban, a 
székesfehérvári járási rrvun- 
kásőrszázad. Az ünnepségem 
részt vett Halas Lajos, a mun­
kásőrség országos parancsnoka 
is.

— GYÜMÖLCSFAJTA-BEMUTA­
TÓ KIÁLLÍTÁST rendeznek októ­
ber végén az Agrártudományi 
Egyesület Reáltanoda utca 13—15. 
alatti székházában.

— Tartós tűzálló betont ké­
szítenek Sztálinvárosban. Az 
újfajta beton tartósságban 
többszörösen felülmúlja az ala­
pozásban eddig használt sa- 
mott-téglák élettartamát:

— Százötven magángépko- 
csit vásároltak két év alatt He­
ves megyében.

— Bérházaik épülnek a há­
roméves terv során a hajdú­
sági városokban: a többi kö­
zött Berettyóújfalun, Biharke- 
resztesen. Derecskén és Püs­
pökladányiban.

Közös tervet készítenek a 
vári gyárak és a tanács, a vá­
llas kommunális fejlesztésére.

— Szazhuszonnéw termelő­
szövetkezeti tag épített állami 
segitseggefl családi házat Győr 
megyében az elmúlt másfél 
esztendőben.

v— Az egész Alföldön elsza-
porítják a szovjet és a magyar 
fajták keresztezéséből szárma­
zó nagy gyapjúhozamú juho­
kat.

- Új iskolát avatták vasár­
nap Alsótengelicen, Tolna me­
gyében. Az iskola diákjainak 
nyolcvan százaléka cigány.

Az IBUSZ újabb külföldi 
társasutazásai

Az IBUSZ novemberben és de­
cemberben újabb külföldi utazá­
sokat rendez, így például négy­
napos prágai társasutazást. A tár­
sasutazás részvevői megtekintik 
Prágát, kirándulnak: Marianske
tazne-ba és Karlovy-Varyba. A 
részvételi díj 1083 forint. Nyolc­
napos társasutazásra is sor kerül 
Tátra-Lomnicra. Az utasok meg­
nézik a szepességi városokat, a 
dobsinai jégbarlangot, továbbá a 
kopataki tavat. A részvételi dij 
1535 forint. Ezenkívül 30—10 sze­
mély jelentkezése esetén vállala­
tok. intézmények, termelőszövet­
kezetek, állami gazdaságok részére 
társasutazásokat indít az IBUSZ 
Csehszlovákiába. A programot a 
rendező szerv kívánsága szerint 
állítják össze. Az utazással kap­
csolatos kérdéseket az egész or­
szág területén bármely IBUSZ- 
irodánál meg lehet tárgyalni.

— HALÁLOZÁS. Tudatjuk, hogy
özv. Lovas Izsone hosszú szenve­
dés után elhunyt. Temetése f. hó 
14-én fél 12-kor lesz a rákoskeresz­
túri izr. temetőben. X

— Felejthetetlen férjemet, Meer
Jenőt (zombori születésű) tragikus 
körülmények között elvesztettem. 
Temetéséről 225—109 alatt lehet fel­
világosítást kapni. X

Hűvös, változékony időjárás
Várható időjárás kedd estig: 

Felhős idő. Sok helyen eső. Kele­
ten zivatarok. Mérsékelt szél. A 
hőmérséklet keleten csökken, nyu­
gaton már nem süllyed tovább.

Várható legmagasabb nappali 
hőmérséklet kedden IS—18 fok kö­
zött.

Távolabbi kilátások: Hűvös, csa­
padékos Idő.

A Duna vízállása hétfő regije! 
Budapestnél: 213 centiméter.

—- Leonard Bielozierski ez­
redes, a Lengyel Népköztársa­
ság budapesti nagykövetségé­
nek katonai attaséja, a Len­
gyel Néphadsereg fennállásá­
nak 15. évfordulója alkalmából 
vasárnap este fogadást adott a 
Néphadsereg Tiszti Házának 
nyári helyiségében.

— Zászlót ajándékozott a 
soproni egyetemistáknak, a 
Hanság lecsaipolásd munkái­
ban nyújtott kiváló teljesítmé­
nyükért, a KISZ Központi Bi­
zottsága.

— Kiállítás nyílik Szolno­
kon november elsején a Jász­
ság és a Nagykunság fejlődé­
séről.

Az „Aggtelek" 
nem zetközi sikere

A világ harlamkutatóinak 
második nemzetközi értekez­
lete most zajlott le az olasz­
országi Bariban. Magyaror­
szágot Jakucs László, a neves 
barlangkutató képviselte. 
Előadást tartott, majd a 250 
küldött jelenlétében levetí­
tették az Aggtelek című fil­
m et A film sikerére jellemző, 
hogy a vetítésre jelölt tizen­
egy film közül az Aggtelek 
bemutatása után még hátra­
maradottakat benevezőik visz- 
szavanták és a küldöttek lel­
kesen ünnepelték Jakucs 
Lászlót A kongresszus meg­
állapításai szerint a film ér­
tékét nemcsak művészi nívó­
ja adja, hanem az is, hogy a 
nyugaton még ismeretlen, fej­
lettebb tudományos barlang- 
kutatási módszert népszerű­
sít.

=  VLAGYIMIR ASKENA- 
Z1 szovjet zonogramüvész va­
sárnap Amszterdamból re­
pülőgépen New Yorkba, érke­
zett. A fiatal, 21 éves művész 
a szovjet—amerikai kulturális 
csere-egyezmény keretében 
egyhónapos hangversenykör- 
útra indul az Egyesült Álla­
mokba,

•— Népfront Kupa-versenye­
ken vesznek részt h választá­
sok tiszteletére a celldömölki 
járás fiataljai. A különféle 
sportversenyeket a Hazafias 
Népfront és a KISZ járási bi­
zottsága rendezi;

=  SZAKRÖNYV JELENT MEG 
a hibridkukorica termesztéséről. 
Berzsenyi-Janóvits László: A hib­
ridkukorica című könyve részlete­
sen foglalkozik a hibridnemesítés 
különböző módozataival.

— Negyedszázad óta nem
volt olyan jó minőségű a 
kecskeméti barackpálinka, 
mint az idén. Jelenleg a szil­
vatermést dolgozzák fel: mint­
egy harmincezer liter kiváló 
szilvaipálinkát szállítanak.

A jászárokszállási vasúti 
raktárházaknál ez év január 
17-én a vasúti sínek mentén 
egy kisgyermek holttestét ta­
lálták a falubeliek. Az ese­
tet azonnal jelentették a rend­
őrségen és a nyomozás meg­
állapította, hogy az áldozat S. 
Béla 14 éves iskolásgyermek, 
aki egy nappal előbb eltűnt 
szülei lakásáról, és bár a holt­
test fekvése vasúti szerencsét­
lenségre mutatott, kiderítették, 
hogy bűntény történt.

A bravúros nyomozás során 
pár óra alatt rendőrkézre ke­
rült a gyilkos: Szántó Alajos
46 éves, nőtlen vasúti fékező. 
Vallomásában elmondta, hogy 
a gyilkosság előtti napon, a 
késő délutáni órákban találko­
zott a kisfiúval és moziba hívta.

Országos gyógypedagógiai 
értekezletet tartottak

Országos Gyógypedagógiai 
értekezletet tartották hétfőn 
a Művelődésügyi Miniszté­
riumban. Vincze Antalné, a 
minisztérium gyógypedagógiai 
osztályának veaetője elmon­
dotta, hogy a gyógypedagógiai 
intézmények minőségi fejlesz­
tésére; a gyermekvédelem se­
gítésére engedélyezett terven 
felüli keretből kétmillió fo­
rint jut az idén. A hároméves 
terv időszakában továbbfej­
lesztik a kőszegi, somogyvári, 
kaposvári és miskolci intézete­
ket.

Hetes esküvő után 
—  hármas tagéi

Szombaton Mezőtúron ren­
deztek világraszóló lakodal­
mat: hét pár állt egy napon 
egy szövetkezetből az anya- 
könyvvezető été. Heves me­
gyében Felnémeten, ugyan­
csak a  "-Petőfi« termelőszö­
vetkezetben, vasárnap hár­
mas esküvőt tartottak. A la­
kodalomban több mint ötszá­
zan vettek részt. A vidám 
talp alá valót egy fúvós és 
két népi zenekar szolgáltatta. 
A menyasszonytánc eredmé­
nye a három asszonynak 
együtt: ötvenezer forint.

— A  magyar—német kultu­
rális egyezmény 1958. évi
miunkaterve alapján magyar 
egyetemi oktatók utaztak két­
hetes tanulmányútra Berlin­
be.

— Győré Imre költő, az 1958. 
évi magyar—román kulturális 
munkaterv értelmében három­
hetes tanulmányútra Buka­
restbe utazott.

— AZ ELEKTRO-ENCE- 
PHALOGRAGPHIA kérdései­
től foglalkozó nemzetközi or­
vostudományi értkezlet októ­
ber 11-én Moszkvában befe­
jeződött. Az egybegyült tudó­
sok azokról a módszerekről 
tárgyaltak, amelyek révén az 
agy bioáramait feljegyző bo­
nyolult készülékek segítségé­
vel, tanulmányozható az agy­
tevékenység.

— A NYUGATNÉMETOR­
SZÁGI Regen-lcörzet Raindorf 
nevű falujában Gertrud 
Schmid "megdöntött egy vi­
lágrekordot**: 29 éves korában 
nagymama lett. (Az eddigi vi­
lágrekordot az északkarolinai 
Evelyn Caldweü tartja, aki 30 
éves korában lett nagymama.) 
Gertrud Schmid 1944-ben, 15 
éves korában hozta világra 
leányát, aki viszont 14 éves 
korában adott életet gyerme­
kének.

Ezt a tervét később elvetette és 
a gyermeknek fájdalomdíjként 
tíz forintot ígért. Ezzel az 
ürüggyel a kisfiút magával 
csalta, és amikor a raktárhá­
zak mögé, elhagyatott helyre 
értek, erőszakoskodni kezdett a 
gyermekkel. A fiú védekezett, 
ekkor Szántó leteperte és foj­
togatni kezdte. A kisfiú elájult, 
a gyilkos megijedt, a gyermek 
testét a sínekre helyezte, hogy a 
később arra robogó vonat elgá­
zolja. A helyszíni szemle al­
kalmával Szántó Alajost a fa­
lubeliek majdnem meglincsel­
ték. A gyilkos megtört és 
beismerő vallomást tett. A 
Legfelsőbb Bíróság kötél ál­
tali halálra ítélte Szántó Ala­
jost. Az ítélet jogerő*:

Tornaóra egy iskolában, a közeljövőből.
(Sándor Karoly rajza)

Halálra Ítélték a gyermekgyilkost.

S P O R T

Futballrangadók szerdán és vasárnap
A héten két teljes fordulóra 

kerül sor az NB I-ben. A hét­
közi mérkőzéseket szerdán 
játsszák le az alábbi műsor 
szerint:

Vasas—Diósgyőr, Népsta­
dion, 13.15 óra. MTK—Bp. 
Honvéd, Népstadion, 15 óra. 
Dorog—Ferencváros, Dorog,
15 óra. MVSC—Győr, Miskolc, 
15 óra. Szombathely—Salgó­
tarján, Szombathely, 15 óra. 
Csepel—Tatabánya, Csepel,
15 óra. Ű. Dózsa—BVSC, Új­
pest, 15 óra.

Október 19-én, vasárnap 
kettős rangadó lesz a Nép­
stadionban. Részletes műsor:

Bp. Honvéd—Ű. Dózsa, Nép­
stadion, 13.15 óra. Ferencvá­
ros—Vasas, Népstadion, 15 
óra. Tatabánya—Szombathely, 
Tatabánya, 15 óra. Salgótar­
ján—MVSC, Salgótarján, 15 
ó ra Győr—Dorog, Győr, 15. 
óra. BVSC—Csepel, Szőnyi út, 
10.15 óra. Diósgyőr—MTK, 
Diósgyőr, 15 óra.

Sportegyveleg
Sohónherz Zoltán-vándordij.

A Magyar Atlétikai Szövetség 
az ügyességi csapatversenyek­
re Schőnherz Zoltán-vándor- 
díjat alapított. A munkásmoz- 
gailom hős mártírjának emlé­
kezetére létesített vándordíj 
megmozgatta az atlétacsapato­
kat. Seregszemlét tartottunk 
a nőknél a Csörsz utcai pá­
lyán, a férfiaknál a Pasaréten. 
Mindenütt simán bonyolítot­
ták le a versenyeket és az at­
léták igyekeztek legjobb tudá­
sukat nyújtani. A vándordijat 
a Vasas nyerte. 71 pontot szer­
zett a Testnevelési Főiskola 
52 pontjával, majd& az utána 
következő Honvéd 40 pontjá­
val szemben. A további sor­
rend: 4, MTK 33 pont, 5. 
BEAC 30 Pont, 6. Csepel 23 
pont. A női versenynek szép 
számú közönsége volt, a fér­
fiaknál azonban alig páran 
nézték a viadalt. Sokkal töb­
ben voltak a küzdőtéren, mint 
a nézőtéren. A férfiaknál ki­
emelkedett a Vasas magas­
ugró együttese. A női verseny­
zőknél a Honvéd kétbetűs at­
létanője, biztató reményekkel 
kecsegtet. A neve egy rövid és 
egy hosszú 6, azaz Oó. Akik 
bíznak benne, azok azt mond­
ják, hogy nemzetköri színvo­
nalom is kiváló magyar női 
ötpróbázó lesz.

*

bán végzett a miskolciak ellen, 
igen siralmas volt. A vidéki 
csapat, ha nem is sokat, de 
többet mutatott a játék első 
részében, mint a Ferencváros. 
Tiszta gólhelyzetük is akadt. 
A Ferencvárost a tervszerűt- 
lenség jellemezte. A második 
félidő végén láttunk csak né­
hány jó akciót a budapesti 
csapattól. Borsos két gólja úgy 
történt, hogy a védelem hibá­
zott, ő résen állott és bevágta 
a labdát. A harmadik góQ azon­
ban szép akció eredménye 
volt. Orosz előretörése után a 
kapu elé tálalt labdát Rákosi 
mesterien fejelte a kapuba. A 
Ferencvárosnak az utolsó tíz 
percben mutatott jó játéka 
nem kárpótolta a közönséget 
az első rész gyenge színvona­
láért.

Pataky Károly

A Szolnoki Dózsa 
m ár m egnyerte  

a vízilabda-bajnokságot
Az országra vízilabda-bajnok­

ságban a szombati rangadó után 
a Szolnoki Dózsa csapata vasár­
nap újra győzött. Ezúttal az 
UTTE-t verte meg, 8:3 (4:1) arány­
ban. A szolnoki csapat ezzel a 
győzelmével már meg is nyerte a 
vízilabda-bajnokságot. A többi 
mérkőzés eredménye: FTC—MTK 
8:2, Vasas—Vörös Meteor 9:4, Ü. 
Dózsa—Bp. Spartacus 8:2.

Az M TK újabb javaslata  
•  Young Boysnalt

Tóth István, az MTK vezetőjs 
héttőn közölte, hogy a kék-fehé­
rek a következő végleges időpon­
tokat javasolják a Young Bovs- 
nak, az Európa Kupa mérkőzé­
sekre:

Budapesten november 8., 9. vagy 
12-ét, Bemben pedig november 
18-at, vagy december 3-at.

Nagy futballcsata volt 
Tatabányán

Az Újpesti Dózsa vasárnap 
10 000 néző előtt 1:1 arányban 
mérkőzött a Tatabánya csapa- 
távaL Az L félidőben az Új­
pest vezetett Horváth révén, 
a II. félidőben Deli kiegyenlí­
te tt Az igazságos döntetlen 
eredményt heves, nagy és iz­
galmas küzdelem hozta meg. 
Az NB I. többi eredménye: 
Szombathely—Győr 2:1 (L.-Ob 
Salgótarján—Csepel 1:1 (1:0). 
Vasas—Dorog 0:0. Bp. Honvéd 
—Diósgyőr 2:0 (1:0). Ferenc­
város—Miskolc 3:0 (0:0}.

A labdarúgó N B I  állása
L MTK S 9Ü 9
2. Vasas 5 8:1 9
3. Diósgyőr S 8:3 7
4. Bp. Honvéd 4 5:2 C
5. Csepel 5 7:4 (
C. Ferencváros 5 ló* f
7. Szombathely $ 8:7 8
8. Ü. Dózsa 5 13:9 S
9. Salgótarján 5 6:19 4

10. MVSC 5 4:7 4
1L BVSC 4 3:7 3
12. Dorog 5 2* 2
13. Tatabánya 5 3:10 l
14. Győr 5 1:10 1

Döntők a sakkolimpiám
Münchenben szombaton megkez­

dődtek a sakkolimpia döntő küz­
delmei. Már az első nap összeke­
rült a két nagy ellenfél: a Szov­
jetunió és az Egyesült Államok. 
Vetélkedésük 2:2 arányú döntet­
lennel végződött. Vasárnap & Szov­
jetunió az NSZK csapatával mér­
kőzött. Két játszmát megnyert, 
egyet elvesztett, egy pedig függő­
ben maradt. Az USA—Argentína 
találkozón 1,5:1,5 a mérkőzés állá­
sa, egy játszma itt is függő. A 
magyar együttes a 13—24. helyért 
küzd. Első nap 4:0-ra győzött 
Franciaország ellen, vasárnap Dá­
niával került össze. 2,5:0,5 arány­
ban vezet, egy játszma függőben 
maradt.

Az első verseny. A Vasutas 
Sport Club keretében működő 
gyermek-vívótainfolyam ünne­
pélyes aktusa zajlott le vasár­
nap, a szűkre szabott Tanács 
körúti vívóteremben. Húsz 
leány tőrvívó, tizenhat fiú 
tőrvívó és tizenkét kardvivó 
első versenyét tartották meg. 
A lányokat Nyári Magda, a vi­
lágbajnok-csapat tagja, és Ka- 
mutt Jenő, a tőrvivó világbaj­
nok-csapat tagja fogadta a 
versenyzői gárdába. Ezek a 
Hányok és fiúk két-hárcm év­
vel ezelőtt még a gyermek- 
tanfolyam tagjai voltak, itt 
fejlesztették spartt.udásukat. A 
tanfolyam vezetője, Nedeczky 
László irányította tanulmá­
nyaikat! Közreműködött ebben 
Nagy Árpád, majd Hollós Je­
nő és utódja, Maszlay Lajos. 
Sportszerűség, fegyelem és a 
tamulnivágyás jellemzi a fiata­
lokat. A kardvívásban a 16 
éves Bujtás Pál győzött, a tőr­
vívásban a 15 éves Kéri Ta­
más. Nagy versengés volt a lá­
nyoknál. A győzelmet a csillo­
gó, kékszemű Zsendovits Júlia, 
a Kaffka Margit Gimnázium 
negyedosztályos növendéke 
szerezte meg. Persze voltak itt 
még más tehetségek is, a töb­
bi között Bóbis Ildikó, az olim­
piai birkózőbajnok 13 éves kis­
lánya. Aztán a vele egyidős, 
igen jó tórforgató Szabó Gizel­
la. Ezek a fiatalok, akik az 
1955-ben kezdett kétszáz gye­
rek közül jutottak az élre, iga­
zolják a jól irányított vasutas 
tömegsportot — s most már 
országos ifjúsági versenyeken 
szerepelnek majd.

*
Bosszantó. A Népstadion 

kettős mérkőzése felbosszan­
totta a több mint harmincezer 
főnyi nézősereget. Először 0:0 
arányban végződött a Vasas— 
Dorog mérkőzés. Itt még lát­
hatott valamit a közönség. A 
csapatok a mezőnyben szépen 
játszottak. Néhány jó akció is 
akadt. A csatárok azonban 
alighogy a 16-os vonal bűv­
körébe kerültek — iszonyt 
kaptak a góllavéstől. Gól­
meddőség jellemezte a küzdel­
met. A Vasas csatársorában a 
fiatal Kékesi hívta fel magára 
a figyelmet. Jól kezeli a lab­
dát, tehetséges. Még fogunk 
hallani róla. A dorogi csapat­
ban viszont Monostori II. egy­
szer sem tudta eltalálni a ka­
put. Még a közeiét sem. A má­
sodik mérkőzés, amelyen a 
Ferencváros 3:0 (0:0) arány-

Ssovjet győzelemmel kezdődött 
az öttusa VB

Hétfő délután kezdődött 
meg Angliában az öttusa világ- 
bajnokság. 14 ország 39 ver­
senyzője állt rajthoz az első 
számban, a fereplovagiásban. 
A 2500 méteres twesseldowmi 
pályára 13 akadályt építettek 
be, az 1000 pont megszerzésé­
hez szükséges szintidőt 5 perc­
ben állapították meg. A lo­
vaglásban a magyar Nagy 
érte el a legjobb időered­
ményt, teljesítményéből azon­
ban 60 hibapontot levontak, 
mert lova az egyik akadály 
előtt megállt. így Nagy csak

a második helyre került holt­
versenyben. A csapat ugyan­
csak a második helyen vég­
zett — szintén holtverseny­
ben.

Eredmények. Egyéni ver­
senyben: 1. Tatarinov (Szov­
jetunió), 5:07 perc, 965 pont, 
2—3. Nagy 4:58.4 p. és Novi­
kot) (SZU) 5:10., 950 pont, . ; . 
12. Kovácsi dr. 885 p., 13. Bal- 
ezó 880 pont.

Csapatban: 1. Szovjetunió
2810 pont, 2—3. Magyarország 
és USA 2715 pont.

S p o r t n a p l ó
Kaposvár ökölvívói vasárnap

Eszéken szerepeltek és az eszéki 
válogatottól 13:7 arányú vereséget 
szenvedtek. A kaposvári ökölvívók 
csütörtökön Sabácon, vasárnap 
pedig Szabadkán lépnek szorítóba.

Budapest leggyorsabb pincérei 
feketekávéval, illetve sörrel a tál­
cájukon jelentek meg a Szabad­
ság téri rajtnál és a Hősök teréig 
tartó versenyen döntötték el, ki a 
leggyorsabb és a legügyesebb kö­
zöttük. Az abszolút győztes, Nagy 
József (XI-XXII. kér.) lett, a nők­
nél holtverseny alakult ki Pálfi 
Magdolna és Ackermann Istvánná 
között.

A magyar—belga labdarúgó-mér­
kőzés bíráit már kijelölte a Jugo­
szláv Játékvezetők Szövetsége. A 
vezető bíró Lemesics lesz, a két 
partjelző pedig Damjani és Erlich.

A Bp. Vörös Meteor SK sakk­
szakosztálya a mártírhalált halt 
Pongrácz József emlékezetére 
sekkmester versenyt rendez, 
amelynek részvevői: Tipary, Ka­
pu, Lengyel Levente, Dely Péter, 
Kapu J., Hajtun, Flesch, Mészá­
ros, Molnár, Orendy mesterek es 
Grob, Somogyi, Cuibus mester- 
jelöltek. A versenyt a Vörösmarty 
utca 59. sz. alatt hétfőn, szerdán 
fél 6, szombaton 3 órai kezdettel 
rendezik. A viadal megtekintése 
díjtalan.

LABDARÚGÁS: Bolgár B—Cseh­
szlovák B 2:1 (0:1). Anglia (ama­
tőr válogatott)—Finnország 3:2
(0 :0). Bulgária—Csehszlovákia 1 :0  
(1:0). Wisrauth Kari Marx-Stadt— 
Petrolul Ploesti 4:0 (2:0). Európa 
Kupa mérkőzés. A német csapat 
továbbjutott.

Az országos sportlövő-bajnokság­
ban vasárnap a székesfehérvári 
Jakosics és az újpesti Dosztály 
nyert bajnokságot a férfiak közül, 
a Bp. Honvéd és az ÉTI csapat­
ban lett első. A nők közül Veres- 
né és az ÉTI együttese lett baj­
nok.

CSAK RÓZSAVÖLGYINEK SI­
KERÜLT . . .  A Rómában verseny­
ző három magyar atléta közül Ró­
zsavölgyinek sikerült csak a győ­
zelmet megszereznie (1500 m: 3:45), 
Iharos 5000 m-en I4:17.4-gyel máso­
dik, gerelyhajításban pedig Kul­
csár 72,98-cai harmadik helyen 
végzett. A versenyt 39 fokos me­
le g :^  tartották*

Négy város küzdelméből a rot­
terdami cselgáncsosok kerültek 
ki győztesen. 2. München, 3. Bécs, 
4. Saarbrücken.

Kovács I. (Csepel) két számot 
(100 m és 80 gát) is megnyert a 
kecskeméti atlétikai versenyen. A 
férfi 100 métert Jakabfi (BEAC) 
nyerte 10.8-cal, súlylökésben Var­
jú (Közért) 16,53-mal győzött.

Horváth 430 cm-es rúdugrása volt 
az újpesti atlétikai verseny ese­
ménye. A szegedi kalapácsvető 
versenyen Trényi (SZVSE) 59,62-t 
dobott.

A pécsi kerékpárosok három 
győzelmet szereztek az országos 
hegyi bajnokságban. Egyénileg 
Holti lett az első, a csapatverseny­
ben ugyancsak Pécs-Baranya győ­
zött, sőt az ifjúsági bajnokságot 
is a pécsi Mahó nyerte.

Két telitalálat a toton. A nyere­
mény egyenként 242 454 forint. A 
tizenegy találatos szelvényre (65 
darab) 7460, a tíztalálatos szelvény­
re (869 darab) 744 forintot fizetnek. 
A tizenkét találatos szelvény a kö­
vetkező: X, 2, X, 1, X, 2, 2, X, X, 
1« X 2.

A MAGYAR MARATONI FŰTÖK 
ezúttal is elindultak a hagyomá­
nyos kassai versenyen, de szerep­
lésük már nem volt tradicioná­
lis. Kovács 18., Esztergomi 21., Si­
mon U. 27. lett, a többiek még 
hátrább végezték. Az egyéni ver­
senyt a csehszlovák Kantorek, a 
csapatversenyt az NDK nyerte.

Az osztrák labdarúgó-bajnokság­
ban a Rapid 5:2-re verte az Ad- 
mirát.

A LENGYELORSZAG-NSZK at­
létikai viadal nagy meglepetésre 
110:110 arányban döntetlenül vég­
ződött.

Vívók a páston. A Csatornázási 
Művek ifjúsági kardversenyét Csi­
szár (Angyalföldi Sportiskola) 
nyerte, a Budapest Kupa felnőtt 
kardcsapat versenyén holtverseny­
ben a Bp. Honvéd és a Vasas ke­
rült az első-második helyre.

A NAGYVÁRADI SK labdarúgó­
csapata hétfőn Kecskeméten ven­
dégszerepeit és 5:0 (0:0) arányban 
győzött a Kecskeméti TE ellen. A 
nagyváradi együttes ma a Kecs­
keméti Dózsa ellen játszik.

Székesfehérvár csapata nyerte a 
férfi és a női háromtusa-csapat­
bajnokságot 2B,

—  Ke d d ,  m  akidbe* M.


